
Program våren 2019 
  

Pensjonistuniversitetet	i	Drammen	samarbeider	med	Folkeuniversitetet	Sør-Øst.	
Medlemskap	i	Pensjonistuniversitetet	og	alle	påmeldinger:	

Folkeuniversitetet	Sør-Øst	-	tlf.	32	21	34	10	-	kl.10:00	-14:00	eller	
drammen@folkeuniversitetet.no	-	alternativt	www.u3a.no	

	
Medlemskap	i	Pensjonistuniversitetet	koster	kr	300,-	pr.	år.		

Alle	møtene	er	åpne.	Entré	for	ikke-medlemmer	kr.100,-	betales	ved	inngangen.	
Medlemmer	bes	vennligst	vise	medlemskort	med	kvitteringsstempel.	

	
Foredragene	foregår	vanligvis	hver	første	mandag	i	måneden	kl.	11:00	–	12:15	

i	Norkirken	Drammen	(Indremisjonshuset),	Rådhusgt.	25,	(Høytorget).	
Det	er	anledning	til	å	stille	spørsmål	etter	foredraget.	

	

	
Våre	hjemmesider	–	www.u3a.no	-	holdes	løpende	oppdatert.	

Her	finner	du	omtale	av	våre	arrangementer,	historikk,	årsberetninger,	referater	fra	
medlemsmøter,	våre	vedtekter	med	mer.	Kort	sagt:	mye	nyttig	informasjon.	
Web-redaktør:	Ulf	Borgen.	Telefon:	909	64	137.	E-post:		urborg@online.no	

	

	

	
	

	
	
Pensjonistuniversitetet	ønsker	å	være	et	sted	for	læring	i	den	tredje	alder.	
Foreningen	er	et	forum	for	utveksling	av	kunnskap	og	sosial	kontakt.		
Alle	pensjonister	og	andre	interesserte	over	60	år	kan	bli	medlem.		
	
Vi	henvender	oss	til	personer	med	livserfaring,	avsluttet	yrkesliv	og	med	lyst	til	
å	lære	mer.	Felles	interesser	gir	trivsel	og	god	kontakt	deltagerne	imellom.	
Møtene	og	turene	skal	gi	medlemmene	faglig	og	sosialt	påfyll.	
	

Våre	foredrag	våren	2019	
7.	januar	 Thomas	Reinertsen	Berg.	«Verdensteateret.»	Kart	gjennom	tidene.	

4.	februar	 Jørn	Hurum.	I	dinosaurenes	fotspor	på	Svalbard.	

4.	mars		 Halvor	Hegtun.	«Har	det	klikket	for	pressen?»	

1.	april	 	 Kari	Ulleberg.	Mitt	liv	som	glasskunstner.	(Årsmøte	etter	foredraget.)	

6.	mai	 	 Jan	Eriksen.	Musikkorpsenes	historie	gjennom	700	år.	

	

	
	
	

Foredragene	holdes	i	Norkirken	(Indremisjonshuset),	Rådhusgt.	25,	(Høytorget),	
kl.	11:00	-	ca.	12:15.	Kaffe	og	kaker	fås	kjøpt	fra	kl.	10:30.	

	
Rett	til	programendringer	forbeholdes.	Tips	og	forslag	mottas.	Redaksjonen	avsluttet	30.11.2018	



7.	januar.	Thomas	Reinertsen	Berg,	født	1971,	er	journalist	og	forfatter	
av	sakprosa.	Han	har	studert	litteraturvitenskap,	Midtøsten	og	Nord-Afrika.	Hans	
Interesse	for	historie	og	kultur	førte	til	søken	etter	en	bok	om	karthistorie.	Men,		
som	han	selv	sier:	”Da	jeg	ikke	fant	en	bok	om	dette	tema	som	jeg	kunne	tenke	meg	
å	lese,	ble	jeg	nødt	til	å	skrive	den	selv”.	I	2017	utkom	boken	Verdensteater,	som	
også	er	oversatt	til	engelsk	og	som	gav	ham	Brageprisen	for	beste	sakprosautgivelse.	

Han	tar	oss	med	fra	steinalderens	mystiske	symboler	frem	til	Google	Earth	og	presenterer	oss	for	
karthistoriens	ukjente	helter.	Berg	er	tilknyttet	Morgenbladet	som	fast	spaltist.	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4.	februar.	Jørn	Hurum,	født	1967,	er	professor	i	paleontologi	ved	Naturhis-	
torisk	Museum,	UiO.	Han	har	særlig	arbeidet	med	dinosaurer,	tidlige	pattedyr	og	 	
marine	øgler.	Siden	2004	leder	han	et	team	som	graver	ut	store	marine	øgler	på	
Svalbard.	I	2009	var	han	med	i	forskergruppen	som	lanserte	IDA,	verdens	eldste,	
komplette	primat.	I	2007	ble	han	kjent	for	funnet	av	”Monsterøgla	fra	Svalbard”,	
kalt	predator	X,	med	antatt	lengde	på	13	m.	Han	har	skrevet	et	titalls	barnebøker	
og	vært	med	i	tallrike	TV-dokumentarer	i	inn-	og	utland.	Han	mottok	prisen	for	god	
forskningsformidling	i	2001,	Folkeopplysningsprisen	og	Norges	forskningsråds	formidlingspris	i	2009.	
	

4.	mars.	Halvor	Hegtun,	født	1961,	er	utdannet	statsviter	og	er	journalist	i	
A-magasinet.	Han	har	arbeidet	i	de	fleste	av	Aftenpostens	avdelinger	siden	han	
begynte	på	heltid	i	1988.	Han	har	særlig	interessert	seg	for	politikk,	utenriks-	
nyheter	og	featurestoff,	og	han	var	korrespondent	i	Berlin	fra	1992	til	1995.	 	
Sammen	med	kollega	Sven	Egil	Omdal	utga	han	i	2016	boken	”Noe	innen	media	-		
har	det	klikket	for	pressen?”.	Temaet	favner	bredt:	”Hva	er	det	vi	som	skrivere,	
lesere,	seere,	lyttere,	bloggere	og	sosiale	mediebrukere	driver	med,	alle	sammen?	

Hvordan	kom	vi	egentlig	hit	–	og	hvordan	skal	et	medie-Norge	i	krise	komme	seg	videre?”	
	

1.	april.	Kari	Ulleberg,	født	1954,	er	utdannet	ved	Orrefors	Glasskola.		
Hun	har	vært	designer	på	Hadelands	Glassverk,	og	skapte	bl.a.	seriene	”Vivaldi”,	
”Krokus”,	og	”Biri”.	Hun	var	også	med	på	å	utforme	Hadelands	Glassverks	fag-	
opplæringsprogram	og	var	medforfatter	av	boken	”Glass,	en	lærebok	i	glass-	
håndverksfaget”.	Fra	1982	til	2003	drev	hun	Glasshytta	på	Berger	sammen	med	
Maud	Forsblad.	Hun	har	tegnet	mange	glass	for	bedrifter,	hun	har	deltatt	i	
mange	utstillinger	i	inn-	og	utland,	og	hun	er	innkjøpt	av	Kulturrådet,	av	Nationalmuseet	for	Kunst,	
Norges	Ambassade	i	Berlin	og	Buskerud	Fylke.	Hun	driver	i	dag	Glasshytta	Union	i	Drammen.	
	

6.	mai.	Jan	Eriksen,	født	1942	i	Drammen,	avla	cand.	philol.	eksamen	ved	UiO	i	
1970	med	musikk	som	hovedfag.	Hans	hovedfagsoppgave	omhandlet	Halvorsens	
symfonier.	Han	ble	ansatt	som	programsekretær	i	NRK,	musikkavdelingen,	hvor	han	
var	til	pensjonsalder	i	2009.	I	sin	tid	i	NRK	laget	han	ukentlige	programmer	med	
blåsermusikk,	både	av	amatører	og	profesjonelle.	Han	laget	også	programmer	
med	underholdningsmusikk	med	Kringkastingsorkesteret	og	andre	større	og	mindre	

ensembler.	I	sitt	foredrag	vil	Eriksen,	gjennom	rikholdige	musikkeksempler,	belyse	musikkorpsenes	
historie	og	betydning	gjennom	700	år.	

	 	 	 	 	 	

LITTERATURSEMINAR.	I	Norkirken,	2.etg.	på	onsdagene	16.01.	-	06.02.	-	27.02.	-	20.03.	-	10.04.	-
15.05.		Se	separat	litteraturliste.	
Vi	vil	sette	I	gang	to	grupper:	Gruppe	1:	kl.	10:30-12:30.	Gruppe	2:	kl.	13:00-15:00.		
Pris	kr	750,-.	Bindende	påmelding	innen	07.01.2019.	Leder:	Janicke	Solheim.	

27.04.2019.	KORK	I	OPERAEN		KL.	19:00.	Avreise	fra	Drammen	Busstasjon	kl.	17:30	presis.	
“Stjerner	og	striper”	er	kveldens	musikalske	tema.	Amerikansk	populærmusikk	med	bl.a.	
	George	Gershwins	Rhapsody	in	blue.	Det	kommer	til	å	swinge	–	big	time!	
Pris	kr	500,-.	Bindende	påmelding	innen	15.03.2019.		Begrenset	antall	billetter.	

08.05.2019.	DAGSTUR	TIL	KUNSTNERDALEN.	Avreise	fra	Drammen	Busstasjon	kl.	09:00	presis.		
Turen	går	først	til	Lauvlia,	Theodor	Kittelsens	kunstnerhjem.	Etter	omvisning	får	vi	kaffe	og	baguett	
før	vi	drar	videre	til	Hagan,	Chr.	Skredsvigs	kunstnerhjem,	til	omvisning	I	huset	og	atelieret.		
2	retters	middag	på	Eggedal	Borgerstue	før	vi	reiser	videre	til	Krøderen	stasjon	hvor	vi	får	høre	
Krøderbanens	historie	og	se	det	gamle	damplokomotivet	og	veterantoget.		
Pris	kr	1.050-		Bindende	påmelding	innen	05.04.2019.	Begrenset	antall	deltakere:	40.	

18.	–	19.06.2019.	TELEMARKSKANALEN	–	DALEN	HOTELL.	Fra	Drammen	Busstasjon	kl.	08:00	
presis	til	Ulefoss.	Med	M/S	Victoria	gjennom	slusene	til	Lunde	hvor	det	blir	lunsj	på	Slusekroa.	
Videre	med	buss	til	Dalen	hotel	med	middag	og	overnatting.	Dag	2	besøker	vi	Eidsborg	
Stavkirke	og	Vest-Telemark	museum.	Videre	til	Uppigard	Natadal,	et	typisk	telemarkstun	i	Seljord,	
hvor	det	også	blir	lunsj	med	tradisjonell	mat.	
Pris	kr	3.995,-	pr.	person	I	dobbeltrom.	Tillegg	enkeltrom	kr	295,-	Begrenset	antall	deltakere:	30.	
Bindende	påmelding	innen	17.04.2019	kun	direkte	til	Teamtour	–	tlf.	32	80	77	80.	

	
AKTUELL	DEBATT.	Foregår	I	Norkirken	og	ledes	av	Kine	Langum.	Tema	bestemmes	fra	gang	til	
gang.	Møtedager	er	mandagene	14.01.	-	28.01.	-	11.02.	-	11.03.	-	25.03.	-	08.04.	-	13.05.		
Kl.	11:00	–	13:00.	Pris	kr	200,-.	Møt	frem,	bli	med	og	delta	I	debatten.	

HELSETRIMMEN.	PUD	samarbeider	med	Sturla	om	den	såkalte	“helsetrimturen”	som	går	fra	
Sturlahuset	(Underlia	72	–	Neperudjordet)	hver	torsdag	med	start	siste	torsdag	I	april	(ikke	juli	
måned),	kl.	10:00,	helt	til	snøen	kommer.	For	de	som	kommer	med	bil	er	det	gode	parkerings-	
muligheter	i	nærheten.	Ta	med	mat,	drikke	og	sitteunderlag.	Vi	spiser	ved	Sturlahuset	etter	
ca.	halvannen	times	tur.	

20.03.2019.	BEDRIFTSBESØK	MODUM	BAD		Avreise	fra	Drammen	Busstasjon	kl.	10:00	presis.	
Modum	Bad	er	en	ideell	diakonal	virksomhet,	forankret	I	kristne	og	humanistiske	verdier.	Etter	
en	presentasjon	av	bedriftens	historie,	visjoner	og	behandlingstilbud,	serveres	en	enkel	lunsj.	
Pris	kr	400-.	Bindende	påmelding	innen	15.02.2019.	Begrenset	antall	deltakere:	25.	
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